
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Výpravní budova žst. Vlkaneč - byty Datum: 01.11.2024

Kontakt:

Popis
Cena celkem 

[CZK]
R01 - Stavební část - materiál

R02 - Stavební část - práce

R03 - Infrastruktura - materiál

R04 - Infrastruktura - práce

R05 - VRN

Celkem: 1 100 013,70

Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

Součet



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Výpravní budova žst. Vlkaneč - byty Datum: 01.11.2024

Kontakt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
42 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 120,000

44 M 58591570 směs suchá omítková vápenná jádrová pro vnitřní použití t 1,600

46 M 59042125 sádra šedá kg 45,000

Celkem: 15 426,70

Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

R01 - Stavební část - materiál



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Výpravní budova žst. Vlkaneč - byty Datum: 01.11.2024

Kontakt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
87 K 612315215 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 11,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315215

95 K 985312132 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm m2 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985312132

96 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121

97 K 783932181 Vyrovnání podkladu betonových podlah Příplatek k ceně-2171 za každý další 1 mm tloušťky m2 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783932181

101 K 784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221103

102 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181103

103 K 784111033 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 41,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111033

104 K 784171123
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 

samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00
m2 50,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171123

111 K HZS2311 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník hod 16,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2311

112 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 32,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292

155 K 741132424
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů 

celoplastových, počtu a průřezu žil 4x0,5 až 16 mm2
kus 300,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132424

156 K 741132425
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů 

celoplastových, počtu a průřezu žil 4x25 mm2
kus 52,000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741132425

Celkem: 197 136,40

Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

R02 - Stavební část - práce



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Výpravní budova žst. Vlkaneč - byty Datum: 01.11.2024

Kontakt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
1 M 7491100020 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky 1416/1 pr.16 320N MONOFLEX m 260,000

23 M 7491400310 Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkládací bílá 2m kus 60,000

37 M 7491201120 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 68/2 kruhová kus 140,000

38 M 7491201160
Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KO 97/5 kruhová 

odb.
kus 60,000

39 M 7491201210 Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná kus 4,000

72 M 7492500340 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-U 6 černý (CY) m 90,000

73 M 7492500160 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-U 10 černý (CY) m 305,000

76 M 7492501760 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5  (3Cx 1,5) m 508,000

80 M 7492501770 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žílový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5  (3Cx 2,5) m 994,000

93 M 7492501870 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10) m 61,000

238 M 7495700110 Řídící systémy silnoproudu  Zdroj DSP30-24/DIN kus 1,000

254 M 7491204070 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky, IP20 kus 55,000

258 M 7491201640 Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20 kus 45,000

259 M 7491201910
Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, 

šroubové svorky
kus 2,000

261 M 7491205690 Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu kus 17,000

263 M 7491205844
Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP65 Svítidlo LED prachotěsné mechanicky odolné s elektronickým 

předřadníkem, polykarbonát, IP65, příkon 8-25 W, délka 420 - 700 mm (např. Boxer)
kus 43,000

454 M 7494000610

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriSet Nástěnné (IP43) pro nástěnnou 

montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné dveře, vnitřní V x Š 1557 x 710, počet řad 10, rozteč 150 mm, 

počet modulů v řadě 35, krytí IP43, materiál: …

kus 3,000

Celkem: 472 881,20

Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

R03 - Infrastruktura - materiál



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Výpravní budova žst. Vlkaneč - byty Datum: 01.11.2024

Kontakt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

1 K 7491151011
Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru 

do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění
m 260,000

11 K 7491251010
Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 

40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic
m 120,000

12 K 7491252010 Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové - včetně zhotovení otvoru kus 117,000

13 K 7491252020
Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice odbočné s víčkem a svorkovnicí - 

včetně zhotovení otvoru
kus 55,000

16 K 7491253010
Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopolových řaz.1, 250 

V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení
kus 45,000

18 K 7491254010
Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepěťové ochrany nebo se 

zabudovanou přepěťovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení
kus 55,000

19 K 7491555010
Montáž svítidel základních instalačních žárovkových nástěnných stropních do 200 W, IP20 - včetně 

zapojení a osazení, včetně montáže žárovky
kus 43,000

53 K 7492752012
Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žílové kabely s plastovou izolací do 35 mm2 - 

včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, včetně ukončení žil a stínění - oko
kus 6,000

67 K 7492551010 Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2 - uložení na rošty, pod omítku, do rozvaděče apod. m 395,000

76 K 7492553010 Montáž kabelů 2- a 3-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m #######

80 K 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 61,000

136 K 7494152020

Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 500-

800 mm, v 500-1 500 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, 

spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje 

elektrovýzbroj

kus 3,000

438 K 7499451010
Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých 

zařízeních a vydání průkazu způsobilosti
kus 1,000

446 K 7499751020

Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních 

úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i 

provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy

hod 8,000

448 K 7499751040
Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání 

dokumentace skutečného provedení
hod 2,000

451 K 7499557010
Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy - měření intenzity umělého 

osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu
kus 1,000

456 K 7499250520

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 

000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, 

zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení 

podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

kus 1,000

460 K 7499251020

Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, 

transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - 

celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto 

provozního souboru nebo stavebního objektu právnickou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, 

včetně hodnocení a vyhotovení protokolu

kus 1,000

464 K 9901000700

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 

kostek, suti, atd. do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. 

V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 

složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

kus 8,000

Celkem: 361 569,40

Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

R04 - Infrastruktura - práce



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Výpravní budova žst. Vlkaneč - byty Datum: 01.11.2024

Kontakt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
8 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 1 000 000,000

11 K 031101011

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 

pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 

staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč

% 1 000 000,000

Celkem: 53 000,00

Opravy silnoproudých zařízení v obvodu SEE Brno 2022 - PA 639210006 - č. smlouvy: E639-S-3412/2022

R05 - VRN


		2024-12-02T09:27:23+0000




